
Informace ČSE – červen 2011 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace ČSE číslo  

  Červen 2011 
 

V Pelhřimově dne 26. června 2011 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Desáté Informace sekretariátu ČSE uvádíme fotografiemi z realizace projektu ČSE – Inovace. 
Vzdělávací akce „Naučte se pracovat s MS Office 2010“, která se konala v sobotu 25. června 
2011 v hotelu Slavie v Pelhřimově, se zúčastnilo 11 účastníků z deseti Organizačních článků 
ČSE. Všichni převzali nové notebooky, na kterých se seznámili s dvěma moduly Word 2010 
a  Outlook 2010.  

Předcházející večer se na stejném místě uskutečnilo první společné zasedání nového 
předsednictva a revizní komise ČSE. V příloze Vám zasíláme zápis z tohoto jednání a Přílohu 
číslo 8 – Plán vzdělávání členů ČSE na druhé pololetí roku 2011. 
Důležitým výstupem z jednání P ČSE je Příloha číslo 4 - Dokumentace o činnosti OČ ČSE 
v roce 2010. Po rozsáhlé a často vzrušené diskusi byl přijat materiál, který ukončil 
několikaleté spory o tom jaké dokumenty má OČ ČSE zpracovávat, které má zasílat na 
sekretariát ČSE, kterými se má zabývat P ČSE a kterými RK ČSE.  
Původní návrh vypracovaný sekretariátem ČSE byl o 4 položky zredukován. Bylo 
konstatováno, že většinu dokumentů má již sekretariát ČSE ve své evidenci a v následujícím 
období (červenec a srpen 2011) požádá jen některé OČ ČSE o doplnění.    

Plánované akce na příští období: 
 

1. Srpen 2011 – zahájení kurzu „Staň se mistrem v práci s MS Office 2010“ 
2. Září 2011 – jednání P ČSE a RK ČSE v Děčíně 
3. Září 2011 – projekt Inovace školení Excel 2010 a PowerPoint 2010  

 
Příjemné prázdniny, bezvadnou dovolenou přeje 
Mgr. Petr Plachý       ___________________ 

Č  


